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3000 رتبه اول محصول کلاس های 
کنکور و معلم های خصوصی 

دبیر سابق و عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی 
گفت: اگر اهداف کیفی در آموزش را متناسب 
با دکترین تمدن نوین اسلامی تبیین کنیم، همه 
فعالان حوزه تعلیم و تربیت و دانشگاهیان در 
این امر اشتراک رای خواهند داشت. هیچ کس 
با علم برای استقرار عدالت و رفع مشکلات مردم 
مخالف نیست. امروز بیش از یک میلیون معلم 
در  علمی  هیات  عضو  هزار   ۱۰۰ و  مدارس  در 
باید اهداف  دانشگاه های کشور فعال هستند. 
آموزش در کشور برای این جمعیت، روشن و 
یکپارچه شود. »سعیدرضا عاملی« دبیر سابق و 
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در گفت وگو 
با خبرنگار ایلنا در مورد طبقاتی شدن آموزش 
و پرورش با وجود دانش آموزانی که در مدارس 
باکیفیت غیردولتی درس می خوانند و راحت تر 
در کنکور رتبه بالا کسب می کنند و به دانشگاه 
دستیابی  عدم  و  می کنند  پیدا  راه  هم  دولتی 
دانش آموزان مدارس دولتی به دانشگاه های برتر 
به دلیل کیفیت پایین این مدارس، توضیح داد: 
بحث عدالت یا تبعیض در ورود به دانشگاه جدا 
از این عدالت و تبعیض در جامعه اصلی نیست؛ 
جامعه ای که در آن آدم های بسیار پولدار، طبقه 
متوسط کوچک و طبقه فقیر بزرگ وجود دارد؛ 
این تبعیض به فضای دانشگاهش نیز کشیده 
می شود. به گفته این استاد دانشگاه؛ در گذشته 
کسانی هم در دروس عمومی هم تخصصی در 
آزمون سراسری برنده می شدند که کلاس های 

کنکور قوی تری رفته بودند. 
سه هزار رتبه اول کنکور محصول کلاس های 
کنکور برجسته و معلم های خصوصی بودند.  
تست کنکور سواد به وجود نمی آورد، فقط مهارتی 
ایجاد می کند برای اینکه دانش آموز مرحله ای را 
بگذراند. دبیر سابق شورای عالی انقلاب فرهنگی 
مدارس  پیشرفته  کشورهای  در  اینکه  بیان  با 
دولتی از مدارس خصوصی با کیفیت تر هستند، 
اظهار کرد: به عنوان نمونه در کشور ژاپن بهترین 
مدرسه ها دولتی هستند. ما باید مدارس دولتی 
را تقویت کنیم. امروز در حوزه بودجه تقریبا ۱۴ 
تا ۱۵ درصد بودجه عمومی کشور برای آموزش و 
پرورش است، ولی بودجه سایر آن ۲.۵ درصد 
است و ۹۷.۵ درصد بودجه آموزش و پرورش 

صرف الزامات و حقوق و امور اجرایی می شود.

صاحبنظران  دلفی،  بخش  در  حاضر  پژوهش  آماری  جامعه 
روش  از  استفاده  با  که  می باشد  خانواده  حوزه  کارشناسان  و 
انتخاب شدند.  نفر  تعداد ۲۵  غیرتصادفی هدفمند  نمونه گیری 
همچنین جامعه آماری در مرحله مصاحبه، شامل کلیه مردانی 
است که در سال ۹۹ برای مشاوره به مراکز مشاوره خانواده زنجان 
مراجعه می کردند که با استفاده از روش نمونه گیری در دسترس 
تعداد ۲۵ نفر انتخاب شدند. در ابتدا با استفاده تحلیل تم ۵۹ کد 
باز در ذیل ۷ کد محوری جای گرفتند. در ادامه با استفاده از تکنیک 
دلفی فازی ۲۰ شاخص نهایی شدند. کدهای محوری شامل عدم 
رعایت حقوق زنان، مدیریت ضعیف مرد در خانواده، مشکلات 
تربیتی قبل از ازدواج، مشکلات جسمی و روحی، مشکلات رفتاری 
زوجین، مشکلات روانی مردان و مشکلات معیشتی بوده و علی رغم 
اینکه در راند اول دلفی تمامی موارد امتیاز بیشتر از ۷ کسب کردند، 
اما در این مرحله برخی از مفاهیم بر اساس نظر خبرگان با هم 
ادغام شدند و عنوان جدیدی به خود اختصاص دادند. در راند دوم 
بر اساس نتایج مشخص شده که تمام شاخص ها امتیازی بیشتر 
از ۷ کسب کردند. بر اساس نتایج تحقیق حاضر می توان گفت: 
بخش مهمی از خشونت علیه مردان، نتیجه عدم رعایت حقوق 
زنان در خانواده و اجتماع است. بر این اساس با رعایت حقوق 

زنان، می توان به کاهش خشونت علیه مردان امیدوار شد.
یک کارشناس اجتماعی می گوید که در جامعه ما امروزه زن ها 
همراه مردها حضور فعال دارند ولی یک خشونت خاصی نسبت 
به زن ها وجود دارد که همان تبعیض جنسیتی است و باعث می 
شود زن ها در برابر مردها جبهه داشته باشند. مثلا حقوق کمتر 
دادن به زن، فشارهای جنسی و متلک گویی می تواند باعث رفتارهای 
خشونت آمیز در زن ها شود. بسیاری از اوقات آدم ها به شکلی پنهان 
و در جهت منافع خاصی، بدون توجه به نظر و اختیار طرف مقابل، 
احساسات او را تحریک و دستکاری می کنند. این سوء استفاده ها از 
عجز در فهم تمایزهای ذهنی وشخصی، محدویت های اجتماعی در 
ابراز خود و فقر مهارت های احساسی و ارتباطی ناشی می شوند. دو 
نکته در مورد سوء استفاده عاطفی حائز اهمیت است یک اینکه این 
اتفاق بسیاری از اوقات به شکل ناهشیار رخ می دهد و سوء استفاده 
کننده و سوء استفاده شونده هردو از این چرخه ای که در ارتباط آنها 
وجود دارد، ناآگاه هستند و دو اینکه سوء استفاده کردن و مورد 
سوء استفاده قرار گرفتن با هم عجین هستند و هر سوء استفاده گری 
یک سوء استفاده شونده است و برعکس. نباید این تصور ایجاد شود 
که ما صرفا قربانی این آزارهای عاطفی هستیم.امروزه صحبت درباره 
خشونت زنان علیه مردان به عنوان یک معضل اجتماعی بیش از 
پیش مورد توجه قرار گرفته است. به دلیل فشارهای اجتماعی مردان 
کمتر گزارش خشونت علیه خود را می دهند و همین موضوع باعث 
می شود که خیلی درباره آن صحبت نشود ولی آثار آسیب رسان خود 

را همچنان داشته باشد.
افشین طباطبایی مشاور، نویسنده و پژوهشگر مسائل اجتماعی 
موضوع  این  مورد  در  توضیحاتی  به  خبرآنلاین  با  گفت وگو  در 
پرداخته است که خواندن آنها خالی از لطف نیست. طباطبایی در 
این گفتگو به تعریف،علل و راهکارها در این باره اشاره کرده است.

 آیا خشونت زنان علیه مردان واقعا اتفاق می افتد؟
 اکثر افراد تصور می کنند که ما فقط خشونت مردان علیه زنان 
را داریم در حالی که خشونت زنان علیه مردان هم یک خشونت نرم 

و پنهانی است که بعضا آثار تخریبی بیشتری هم دارد.
 چرا توجه به آن کمتر است؟

احقاق حقوق زنان در بسیاری از نقاط جهان در اولویت کاری 
خیلی از سازمان ها و تشکل ها قرار دارد. در کتاب »تعرض به 
زنان«، خشونت مردان علیه زنان را حداقل در طول دویست سال 
مردان  معمولا خشونت  نشان می دهد  که  کرده ام  بررسی  اخیر 
علیه زنان بسیار بارز است و آمار بالایی دارد. اما خشونت زنان 
علیه مردان غالبا یک شکل پنهانی و نامحسوس در جامعه دارد 
و در همه جوامع بشری وجود دارد. . در کتاب تعرض به زنان، 
خشونت مردان علیه زنان را حداقل در طول دویست سال اخیر 

بررسی کرده ام.
 چرا خشونت زنان علیه مردان حالت پنهانی دارد؟

 مردان بسیار درونگرا تر از زنان هستند و بسیاری مسائل 
اجتماعی و اقتصادی دارند. ما کمتر می بینیم که مثلا مردی در 
اثر ناراحتی گریه کند زیرا آنها بیشتر خودشان را مهار می کنند. 
ولی زن ها به راحتی این کار را انجام می دهند و با دیگران دردودل 
می کنند. وقتی خشونت مردان علیه زنان شکل می گیرد زنها از 
طریق خانواده، جامعه یا محل کار می توانند درخواست کمک و 

حمایت کنند ولی مردان اغلب در غار تنهایی خود اسیر می شوند.
مثلا اگر مردی با زنش دعوا کند مادر همان مرد، او را دعوا می 
کند و می گوید: زشت است تو مردی و او زن است برو معذرت 
خواهی بکن. ولی نمی دانند مرد هم درونش یک کودک حساس 
دارد و با این چوب به سمت افسانه قدیمی که مردکه گریه نمی کند 

می روند.

 در ابتدا چه چیزی باید مورد توجه قرار گیرد؟
 اگر بدانیم که زن و مرد در جریان خلقت به یک اندازه به 

یکدیگر وابسته هستند می توانیم راه حل پیدا کنیم.
 چه رفتارهایی مصادق خشونت زنان علیه مردان است؟

 در یکی از فصول کتاب »حریم امن خانه« تحقیق کرده ام 
که خشونت فیزیکی، تحقیرهای ظریف و زیرپوستی، روابط جنسی 
سرد، بدخلقی، بی توجهی و قرار دادن مرد در تنگناهای عاطفی 

همگی می توانند مصادیقی از خشونت زنان علیه مردان باشد.
 عواملی که باعث خشونت زنان علیه مردان می شود، کدام 

است؟
خشونت زنان علیه مردان از عوامل مختلفی نشات می گیرد، 
ناکامی و شکست می تواند یکی از دلایل بروز رفتارهای خشونت آمیز 
علیه مردان باشد. زنی که درد، واماندگی، یاس و بن بست در 
زندگی تجربه کرده باشد ممکن است یک میل روانی به تخیله خشم 
خود داشته باشد. این نوع خشونت در اینجا نوعی رفتار جبرانی در 
برابر محرومیت است. پژوهش در مورد رفتار های بزهکارانه در زنان 
نشان داده است که بسیاری از آنها به دنبال جبران محرومیت های 
خود هستند.یکی دیگر از عوامل خشونت زنان علیه مردان مسئله 
ازدواج است. تحقیقات در این حوزه مشخص کرده اند که اگر زنان 
آستانه تحمل خشونت  باشند،  نداشته  روانی  و  آرامش جنسی 
در آنها بسیار پایین است.دلیل دیگر این است که اگر مرد توجه 
عاطفی به همسر خود نداشته باشد رفتار های زن کم کم حالت 

خشونت آمیز به خود خواهندگرفت. خیلی از اوقات بداخلاقی های 
زن در کانون خانواده یا در روابط زندگی به علت عدم دریافت توجه 

و عاطفه است.
 آیا تبعیض جنسیتی علیه زنان می تواند باعث خشونت آنها 

علیه مردان شود؟
 در جامعه ما امروزه زن ها همراه مردها حضور فعال دارند 
ولی یک خشونت خاصی نسبت به زن ها وجود دارد که همان 
تبعیض جنسیتی است و باعث می شود زن ها در برابر مردها جبهه 
داشته باشند. مثلا حقوق کمتر دادن به زن، فشارهای جنسی و 

متلک گویی می تواند باعث رفتارهای خشونت آمیز در زن ها شود.
در ضمن، در بستر خانواده نیز اگر مرد توجه عاطفی به همسر 
خود نداشته باشد. رفتار های زن کم کم حالت خشونت آمیز به 
خود خواهند گرفت. خیلی از اوقات بداخلاقی های زن در کانون 
خانواده یا در روابط زندگی به علت عدم دریافت توجه و عاطفه 
است. در بسیاری از موارد در جامعه ما زن هایی که شاغل هستند 
فشار  این  و  دارند  نیز  را  خود  فرزندپروری  و  خانه داری  وظایف 
مضاف نقش های متعدد زمینه ساز فشار و استرس زیاد و در نهایت 

رفتارهای خشونت آمیز علیه مردان می شود.
 تاریخچه رشد کودکی چه تاثیری بر خشونت زنان علیه مردان 

دارد؟
 محیطی که زن ها در آن پروش می یابند در بروز رفتارهای 
خشونت آمیز آنها علیه مردان بسیار تاثیرگذار است. به عنوان مثال 
در قدیم باور بر این بود که دندان های دختر هنگام خندیدن نباید 
دیده شود اما پسرهای در نوع رفتار و پوشش خود آزادی بیشتری 
این نوع سبک های تربیتی نسبت به  داشتند. درست است که 
گذشته بسیار کاهش یافته است اما همچنان وجود دارد. این نوع 
سرکوفت ها باعث تزلزل روانی در دخترها و زن ها و در نهایت بروز 
رفتارهای خشونت آمیز علیه مردان می شود. زن ها نیاز به آرامش 
انواع مشکلات در  بروز  باعث  و توجه دارند و عدم دریافت آن 
آنها می شود. ذکر این نکته نیز حائز اهمیت است که بر اساس 
تحقیقات عواملی مانند کمبود برخی ویتامین ها، زایمان های بد و 
انواع اختلالات روانی می تواند باعث بروز خشونت زنان علیه مردان 

شود.
 چه راهکاری برای کاهش خشونت زنان علیه مردان در سطح 

جامعه وجود دارد؟
 راهکارها به تعبیری از بین بردن عوامل بروز خشونت زنان 
علیه مردان است اما به طور کلی در سطح جامعه به قول کارن 
هورنای، روانکاو مشهور:» انسان بیش از هر چیز به دنبال امنیت 
امنیت  کاری خود  و محیط  اگر در جامعه  روانی است.« زن ها 
روانی داشته باشند و خیال شان راحت باشدکه کسی نمی خواهد 
از آنها سوء استفاده کند آرامش آنها فراهم خواهد شد و رفتار های 

خشونت آمیز علیه مردان می تواند کاهش یابد.
نشوند.  زیاد  نگرانی  و  ترس  باعث  اقتصادی  و  مالی  مسائل 
امنیت مالی زن اگر تامین شود آستانه خشونت او پایین خواهد 
آمد. عامل مهم دیگر ارضای جنسی است. روابط جنسی زن و 
مرد زیر بنای روابط زناشویی است. بسیاری از پژوهش ها عامل 
رفتارهای خشونت آمیز زن علیه مرد را عدم ارضای جنسی توسط 
شوهر تعیین کرده اند.به طور کلی مطالعات نشان داده است زن 
و شوهرهایی در ازدواج خود موفق هستندکه یک سری مولفه ها را 
مورد توجه قرار می دهند؛ مهم ترین آن ها این است که زن و مرد 

امنیت عاطفی و روانی یکدیگر را فراهم می کنند.

 خشونت علیه مردان حالت پنهانی دارد

شکستافسانه»مردانیکهگریهنمیکنند«
امروزه تقریباً این اعتقاد رایج گشته است که خشونت خانگی صرف محدود به آسیب و صدمه فیزیکی اعضای خانواده علیه 
یکدیگر نمی باشد، بلکه می تواند رفتارهایی نظیر تهدید، تحقیر، تمسخر و فحاشی علیه مردان را نیز شامل شود. بر این اساس 
هدف از پژوهش حاضر، شناسایی عوامل موثر بر خشونت خانگی علیه مردان می باشد. پژوهش حاضر از لحاظ هدف، از نوع 

پژوهش های کاربردی و از نظر نوع روش پژوهش اکتشافی محسوب می گردد.

معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با اشاره به تدوین بسته تقویت 
همه جانبه مدارس عادی دولتی در این شورا گفت: دفتر حقوقی وزارت آموزش 
و پرورش در صدد تدوین لایحه ای برای رفع موانع حقوقی تقویت مدارس عادی 

دولتی و ارائه این لایحه به مجلس است. 
موسی الرضا کفاش در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین اقدامات وزارت آموزش 
و پرورش برای تقویت مدارس عادی دولتی، اظهار کرد: مدیر کل دفتر حقوقی 

وزارت آموزش و پرورش موضوع تقویت مدارس دولتی را در دستور کار دارد.
 وی توضیح داد: دفتر حقوقی وزارت آموزش و پرورش در حال آماده کردن 
لایحه ای برای تحقق تقویت مدارس دولتی است. در برخی موارد نیاز به قانون 

داریم، در برخی موارد قوانین متعارضی وجود دارد که باید برطرف شود. از این 
رو آموزش و پرورش در صدد است لایحه ای را برای این امر آماده و از طریق 
هیات دولت به مجلس ارسال کند تا برخی موانع حقوقی و قانونی مسیر تقویت 

مدارس دولتی برطرف شود. 
معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش درباره اقدامات این شورای عالی 
به منظور تهیه بسته تقویت همه جانبه مدارس دولتی نیز تصریح کرد: وزیر 
آموزش و پرورش دستور دادند شورای عالی آموزش و پرورش با نظر کارشناسان 
بسته تقویت همه جانبه مدارس دولتی را آماده کند. در مباحثی که طی کارگروه 
شورای عالی آموزش و پرورش مطرح شد، به این نتیجه رسیدیم که اگر بناست 
مدارس دولتی تقویت شوند، وزارت آموزش و پرورش باید برنامه هایی ذیل زیر 
نظام های شش گانه سند تحول بنیادین را اجرا کند. کفاش تربیت معلم و تامین 
منابع انسانی، فضا و تجهیزات و فناوری، تامین و تخصیص منابع مالی، راهبری 
و مدیریت، پژوهش و ارزشیابی و برنامه درسی را شش زیر نظام اصلی نام برد و 
عنوان کرد: ما برای این شش زیر نظام ۴۸۵ برنامه برخواسته از راهکارهای سند 
تحول بنیادین احصاء کردیم. برخی از این برنامه ها نیاز به منابع مالی دارد اما 

برخی دیگر با مدیریت درست و با منابع موجود قابلیت اجرا دارند.
وی در پاسخ به اینکه آیا اجرای این برنامه به مهر امسال می رسد؟، گفت: ما 
بسته را آماده می کنیم اما تحقق آنچه در این بسته آمده نیاز به تمهیداتی دارد 

که امیدواریم برخی از این موارد برای سال تحصیلی جاری محقق شود.
معاون دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش تاکید کرد: این بسته فقط برای 
مدارس عادی و دولتی است، هدف ما در این بسته مدارس دولتی هستند که 
امکاناتی ندارند و دنبال این هستیم مدارس عادی دولتی را با ارائه راهکارها و 
برنامه ها تقویت کنیم.  اینکه انتظار داشته باشیم همه این موارد در سال اول 
محقق شود، ممکن نیست لذا برخی از این برنامه ها که اولویت بیشتری دارند 

را احصاء کردیم.

تدوینلایحهایبرایرفعموانعحقوقیتقویتمدارسعادیدولتی

کلی مطالعات 
نشان داده 
است زن و 
شوهرهایی 
در ازدواج 

خود موفق 
هستندکه یک 
سری مولفه ها 
را مورد توجه 

قرار می دهند؛ 
مهم ترین آن ها 

این است که زن 
و مرد امنیت 

عاطفی و روانی 
یکدیگر را 

فراهم می کنند
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شــركت بهــره بــرداري نفــت و گاز زاگــرس جنوبــي مســتقر در شــیراز در نظــر دارد مطابــق شــرايط و مشــخصات ذيــل FLANGE مــورد نیــاز مناطــق  عملیاتــی 
خــود را از شــركتهاي واجــد شــرايط تامیــن نمايــد. از متقاضیــان شــركت در مناقصــه دعــوت مــی شــود بــا مراجعــه بــه ســامانه تــداركات الکترونیــک دولــت )ســتاد( 
پــس از مطالعــه دقیــق شــرايط عمومــی و اختصاصــی مناقصــه و مشــخصات فنــی كالای مــورد نیــاز، در صورتیکــه توانايــی تهیــه كالا را داشــته باشــند, نســبت بــه 

تکمیــل و ارســال فــرم ارزيابــی كیفــی مناقصــه گــران واقــع در ســايت يــاد شــده اقــدام نماينــد.

1- شرح مشخصات فني کالا : FLANGE    )کیفیت و کمیت کالا در سامانه ستاد بارگزاری شده است.(

2-  کلیــه مراحــل برگــزاری فرآینــد مناقصــه، از دریافــت و بارگــذاری اســناد ارزیابــی کیفــی تــا ارســال دعوتنامــه جهــت ســایر مراحــل، صرفــاً از طریــق 
ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( بــه آدرس http://www.setadiran.ir میســر خواهــد بــود. ضمنــا مناقصــه گــران در صــورت عــدم عضویــت 
قبلــی در ســامانه مذکــور، لازم اســت مراحــل ثبــت نــام در ســایت فــوق و دریافــت گواهــی امضــای الکترونیکــی را جهــت شــرکت در مناقصــه بــه انجــام 

رســانند. صــرف ارائــه پیشــنهاد مالــی از طــرف مناقصــه گــران در ســامانه، بــه منزلــه رویــت ،بررســی و تأییــد کلیــه اســناد مناقصــه مــی باشــد.

3- مهلت تحویل : آخرین مهلت بارگزاری فرمهای تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداري روز 1402/06/28 مي باشد.لازم به ذکر است که مهلت دریافت 
اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، 14 روز قبل از تاریخ مذکور می باشد.

4- ارسال اسناد مناقصه :
1-4 ( پــس از انجــام ارزیابــی کیفــی، شــرکتهای تاییــد شــده ملــزم بــه ارائــه پــاکات ضمانتنامــه شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار معتبــر بانکــی ســه ماهــه 
قابــل تمدیــد و یــا رســید واریــز وجــه نقد)شــماره حســاب جهــت واریــز وجــه بــا هماهنگــی امــور مالــی مشــخص مــی گــردد( بــه مبلــغ 000ر100ر113ر2ریال 
بــه نــام شــرکت بهــره بــرداری نفــت و گاز زاگــرس جنوبــی، پیشــنهاد فنــی و پیشــنهاد مالــی از طریــق ســامانه ســتاد مــی باشــند. در غیــر ایــن صــورت 

امــکان ادامــه حضــور در رونــد مناقصــه وجــود نخواهــد داشــت . 
2-4( تاریــخ گشــایش ضمانتنامــه هــای شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار، پشــنهادات فنــی و پیشــنهادات مالــی پــس از مشــخص شــدن نتایــج ارزیابــی کیفــی 

شــرکتها, توســط کمیســیون مناقصــات اعــام خواهد شــد.
4-3( زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد متعاقبا اعام خواهد شد.

ــی  ــی کیف ــناد ارزیاب ــد، اس ــرار داد خری ــت ق ــا، فرم ــتورالعمل ه ــا، دس ــی، تقاض ــه آگه ــده از جمل ــذاری ش ــناد بارگ ــه اس ــاء کلی ــر و امض ــه: مه 4-4( توج
ــت . ــروری اس ــورد( و...ض ــب م ــی )حس ــات بازرس ــه و الزام ــی و دامن ــاز فن ــران،  امتی ــه گ مناقص

5- کلیه شرکت کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تامین کالای دستگاه مرکزی وزارت نفت ) AVL ( باشند. 

6- تائید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات ودامنه بازرسی فنی الزامی می باشد.

7- در صورتیکه کالای موضوع مناقصه در داخل تولید می گردد، مناقصه بین تولید کنندگان داخلی و تامین کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولید کننده 
داخلی تامین می نمایند برگزار می گردد .

8- اقام مربوط به درخواســت خریدهای   SAD-0100055,SAS-0140197 باید به صورت پیشــکرایه به آدرس : اســتان فارس-شهرســتان فیروز آباد-نرسیده به 
فراشــبند- منطقــه عملیاتی آغــار ودالان-انبار تــدارکات کالا ، اقام مربوط به درخواســت های خریــد  SSD-0130016,SSS-0130015باید به صورت پیشــکرایه 
بــه آدرس : اســتان هرمزگان-بندرعبــاس – جــاده مینــاب – بعــد از دانشــگاه هرمــزگان – بعــد از پاســگاه راهنمایــی و رانندگــی –منطقــه عملیاتــی ســرخون 
وگشــوی جنوبــی- انبار تــدارکات کالا، اقام مربوط به درخواســت خرید SNS-0130079 باید به صورت پیشــکرایه به آدرس : اســتان بوشهر-شهرســتان جم-بعد 

از پمــپ آب اکبر آباد-منطقــه عملیاتی نار و کنــگان- انبار تدارکات کالا، ارســال گردد.

9--اسناد ارزیابی کیفی به روز شده است.

10- درصورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 درصد مبلغ معامله الزامیست.

11- برنده مناقصه مي تواند با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر حداکثر به میزان 15% کل مبلغ معامله پیش پرداخت دریافت نماید.

12- قیمت تراز شده باتوجه به امتیازات فنی ارایه شده توسط کمیته فنی بازرگانی وضریب تاثیر40 درصد محاسبه وماک تعیین برنده خواهد بود.

توجه : هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطاع کلیه شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

در صورت ضرورت با شماره تلفن 32138402 و 32138657-071 تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره 32314447-071 ارسال نمایید.

شناسه آگهی : 1559977
نوبت اول : 1402/06/13 نوبت دوم : 1402/06/14

آگهي تجدید ارزیابی کیفی مناقصه گران 
شماره 2002091701000060

مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره :140125/1 

روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی 

FLANGE  : موضوع مناقصه
SAD-0100055,SAS-0140197,SSS-0130015,SSS-0130016,SNS-0130079 : شماره تقاضای خرید

نوبت دوم

شرکت نفت مناطق مرکزی ایران
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی

)سهامی خاص(

آگهي  مناقصه عمومي - دو مرحله اي 
همراه با ارزیابی کیفی  شماره 1402/1-25
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شــرکت بــرق منطقــه اي مازنــدران در نظــر دارد نوســازی مرکــز ديســپاچینگ منطقــه ای شــمال )NAOC( برابــر شــرايط ذيــل و بشــرح مشــخصات و اطلاعــات منــدرج در اســناد 
مناقصــه بــه مناقصــه گــر واجــد شــرايط واگــذار نمايــد.لازم بــه ذکــر اســت کلیــه فرآيندهــاي برگــزاري مناقصــه ازدريافــت اســناد تــا ارائــه پیشــنهاد و همچنیــن گشــايش پــاکات ، 

ــه آدرس  www.setadiran.ir  انجــام خواهــد شــد. ــت ب ــدارکات الكترونیــك دول ــق فرآينــد تعربــف شــده در بســتر ســامانه ت مطاب

الزامات مورد نیاز
ارائــه گواهــی حداقــل رتبــه 5 نیــرو یــا ارتباطــات و فــن آوری اطلاعــات یــا صنعــت زیــر رشــته اتوماســیون صنعتــی از   -1

ســازمان برنامــه و بودجــه الزامــي میباشــد.
ارائه پروانه افتا و پدافند غیرعامل الزامی میباشد.  -2

ارائه گواهي تایید صلاحیت ایمنی از اداره  تعاون، كار و رفاه اجتماعي.  -3

مبلغ ضمانتنامه 
)شركت در فرآیند ارجاع كار(

ــزار  ــت ه ــصت و هش ــد و ش ــون و یکص ــج میلی ــصدوپنجاه و پن ــارد و شش ــانزده میلی ــادل » ش ــال مع 16/655/168/920 ری
ونهصــد و بیســت ریــال تمــام«

نوع ضمانتنامه
 )شركت در فرآیند ارجاع كار( 

تضمیــن هــاي معتبــر )شــامل فیــش واریزی)وجــه نقــد( ،ضمانتنامــه بانکــي،....( مطابــق آییــن نامــه تضامیــن دولتــي مصوبه 
هیــأت وزیــران بشــماره 123402/ت50659 هـــ  مــورخ 1394/9/22 و  اصلاحیــه هــاي بعــدي آن )منــدرج در اســناد مناقصه(.

سامانه "تداركات الکترونیك دولت )ستاد(" به آدرس www.setadiran.irمحل دریافت و ارسال اسناد:

از ساعت 09:00 روز  شنبه مورخ 1402/06/18  الي ساعت 19:00  روز  سه شنبه مورخ 1402/06/21زمان دریافت اسناد:

تا ساعت 15:35روز چهارشنبه مورخ 1402/07/05.مهلت ارسال پیشنهاد

ساعت 08:30 صبح روز  یکشنبه مورخ 1402/07/09.زمان گشایش پاكات:

به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظايرآن که مغاير با آيین نامه مذکورباشد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
همچنیــن بــه  پیشــنهادهاي فاقــد امضــاء ، مشــروط ، مخــدوش و پیشــنهاداتي کــه بعــد از موعــد مقــرر در اســناد واصــل شــوند مطلقــآ ترتیــب  اثــر داده نخواهــد شــد. ســاير اطلاعــات 

و جزئیــات مربوطــه در اســناد مناقصــه منــدرج میباشــد.
مراتب در سايت معاملات توانیر به آدرس https://wamp.tavanir.org.ir/tender/main صرفا جهت اطلاع رساني درج گرديده است.

تاريخ چاپ نوبت اول: 1402/06/14
تاريخ چاپ نوبت دوم: 1402/06/18

روابط عمومي  شرکت برق منطقه اي مازندران و گلستانشناسه آگهی : 1562031 

شرکت برق منطقه اي
 مازندران و گلستان

منطقه ساري

2644

بشماره ثبت سامانه تداركات دولت » ستاد« : 2002001224000029

نوبت اول

متالیک  ای  نقره  پژو 405مدل 1۳۸4رنگ  برگ سبز سواری  و  سند 
ایران 4۹ شماره موتور 124۸411121۸۸شماره  شماره پلاک ۷26ج۷4 
شاسی 14240۹۷1به نام سعادت درست مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 

باشد 

برگ سبز سواری پژو 405مدل 1۳۸۷رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک 
 NAAM موتور 124۸۷06۳056شماره شاسی  ایران4۹شماره  665ص ۹۹ 
01CA4BE373342به نام آسیه موسوی مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 

باشد.


